Berlokasi di dusun lembanah Tambah Karang Penang, Sampang. Pondok Pesantren Mansyaul Ulum Congkop

didirikan oleh sosok ulama Kharismatik, KH. Husni Kholil pada tahun 1963 M. , Setelah beliau wafat pada hari Senin, 7 September 2009 M/ 17 ramadhan 1430 H, kepemimpinan pondok pesantren dilanjutkan oleh generasi kedua, yaitu KH. Miftahul Arifin, yang merupakan menantu KH. Husni Kholil. Setelah beliau berpulang pada hari Selasa, 1 Maret 2016 / bertepatan dengan 21 Jumadil Ula 1437 H, tanggung jawab pengelolaan pondok pesantren berada di tangan generasi ketiga, R.